ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO   004/2011

O  Prefeito  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  Sr.  Edson  Renato  Dias  e  o  Secretário  de  Gestão
Administrativa, no uso de suas atribuições legais;
Resolvem: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de
Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº320, “Prédio novo”, primeiro andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 12hr as
17hr, munido dos documentos relacionados no anexo II do edital 004/2011 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a
partir do dia 09/01/2012, para tratarem de assunto referente a contratação temporária.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horários determinados, bem como, aquele presente que não
aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuarão na ordem de classificação, entretanto, deverá aguardar o término da lista
de candidato para uma nova chamada
Segue a relação com os nomes e ordem de classificação;

Classificação Nome

15º SILVIO ROGERIO TOZZINI

16º CRISTINA LAJUS MENDES

17º DAIANE SERRANO ROTAVA

18º LEA CATARINA COSTA

Balneário Camboriú, 05 de janeiro de 2012.

EDSON RENATO DIAS                                          JOÃO BATISTA LEAL

Prefeito Municipal de Balneário Camboriú                   Secretário de Gestão Administrativa

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú  -  C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça  Papa  João  Pau lo  I ,  3 20  –  Paço  Mun i c i pa l ,  1 º  anda r,  CEP :  88338 - 900  –  F one :  (4 7 )  3267- 7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br –  e-mail :  pessoal@camboriu.sc.gov.br

http://www.camboriu.sc.gov.br/